
ZUŠKOVINY
Měsíčník Základní umělecké školy Žatec, okres Louny
R o č n í  k 2 2  • Č í s l o 2  1 .  d u b n a  2 0 2 4 * Z d a r m a

GRATULUJEME
Máme za sebou okresní a některá krajská kola 
různých soutěží, na kterých jsou naši žáci úspěšní. 
Děkujeme jim za vzornou reprezentaci naší školy a 
držíme všechny palce v kolech dalších!!!

Hudební obor:
v

Okresní kolo soutěže ZUS

Hra na kvtaru:
Nicole Alice Hilbert -  1
Viktorie Dolejšová -  1
Anna Hajná - 1
Lucie Hartmanová - 1
Filip Parpel -  1
Václav Pilař
Anna Klaudie Skořepová 
Lukáš Jírů 
Barbora Kindlová 
Vladyslav Sodoma 
Sára Eliášová 
Ema Pilařová 
Anna Rajtmajerová 
Karolina Irena Gugala

místo s postupem 
místo s postupem 
místo s postupem 
místo s postupem 
místo s postupem

- 1  .místo
-  2.místo
-  2.mí sto
-  2.mí sto
-  2.místo
-  2.mí sto
-  2.místo
-  2.místo
-  2.místo

Hra na kvtaru- komorní hra:
J. Burda, F. Parpel -  1 .místo s postupem 
V. Pilař, E. Pilařová -  1 .místo s postupem ^
V. Dolejšová, A. Hajná, L. Hartmanová, ^  y
A. Rajtmajerová - 1 .místo \

Hra na housle: 
Jakub Wagner 
Josef Kuneš

Hra na violu:

1 .místo s postupem 
2.mí sto

Hra na klavír:
Anna Klaudie Skořepová 
Šárka Hamranová 
Jan Krupka 
Elen Hartinová 
Kristýna Plocová 
Jana Bechyňská

-  1.místo s postupem
-  1 .místo s postupem
-  1 .místo s postupem
-  1.místo s postupem 
- 1  .místo
-  1 .místo

Hra na klavír - ětvřruění hra:
K. Brejchalová, K. Hanzalová -  1.mí sto s postupem 
Š. Hamranová, V. Domnová -  1 .místo s postupem

Krajské kolo -  hra na klavír + čtvřniční hra
Elen Hartinová -  2.místo
Jan Krupka - 3 .místo
Šárka Hamranová -  3.místo
Anna Klaudie Skořepová -  3.místo

K. Brejchalová, K. Hanzalová -  2.místo 
Š. Hamranová, V. Donínová -  3.místo

Krajské kolo -  hra na kvtaru sólo
Filip Parpel -  1 .místo s postupem
Anna Hajná -  1 .místo s postupem - náhradník

Nicole Alice Hilbert -  2.místo 
Lucie Hartmanová -  3.mí sto 
Viktorie Dolejšová -  3.mí sto

Krajské kolo -  hra na kvtaru - komorní hra
J. Burda, F. Parpel -  1 .místo

-  1 .místo s postupemPavel Stehlík

Literárně dramaticky obor: 

Krajské kolo soutěže ZUŠ

Slovesná tvorba
Jan Stejskal - zlaté pásmo, postup do národního kola 
Jakub Mikula -  stříbrné pásmo



Recitace
Matěj Petráň - zlaté pásmo, postup do národního kola 
Jakub Mikula - zlaté pásmo, postup do národ, kola 
Vít Šácha - zlaté pásmo, postup do národního kola 
Jan Legutko -  stříbrné pásmo
Tereza Kunová -  stříbrné pásmo

Krajské kolo soutěže Louny poeticky 
(pro Wolkerův Prostějov)
Aneta Menclová - přímý postup na Wolkerův 

Prostějov
Štěpán Kovář - přímý postup na Wolkerův 

Prostějov

Okresní kolo soutěže Dětská scéna- recitace
Ondřej Šimandl - postup
Barbora Benešová - postup
Jan Stejskal - postup
Nina Rážková - postup
Pavel Habicb - postup
Vít Šácha - postup

do krajského kola 
do krajského kola 
do krajského kola 
do krajského kola 
do krajského kola 
do krajského kola

Anežka Kopecká 
Matěj Petráň 
Natálie Varvarjuk 
Jakub Hofman

- ČU zaježinkovost
- ČU za vědecký přístup
- ČU za souznění s tématem
- ČU za nasazení při lovu 

Veronika Procházková - ČU za práci s přesahem 
Magdaléna A. Růžičková - ČU za vypravěčství 
(Čestná uznání uděluje porota za nej zajímavější 
moment v přednesu textu.)

Představujeme absolventy 
školního roku 2023/24:

Barbora Wasnerová
Výtvarný obor začala Barunka, společně se svým 
bratrem Kubíkem, navštěvovat již se vstupem na 
základní školu. Nyní je absolventkou prvního stupně. 
Mám radost, že výtvarce zůstává věrná, i přes svůj 
veliký zájem o hudbu, konkrétně o hraní na flétnu. 
Patří mezi mé šikovné výtvarnice i se svým 
handicapem, a tím je její pomalejší tempo při práci 
© Její práce se objevují na každoročních výstavách 
výtvarného oboru, na různých výzdobách, 
v Zuškovinách, zúčastňuje se soutěží. Pevně věřím, 
že Barunka zůstane výtvarnému oboru věrná i při 
studiu druhého stupně.

Iveta Mynaříková

Barbora Wasnerová
Barunka chodila na zobcovou flétnu několik let 
kpanu učiteli Růžičkovi. My dvě se na hodinách 
setkáváme druhým rokem a naše vzájemná 
spolupráce mi dělá radost, na hodiny se těším. Barča 
je nadaná ale i pracovitá, na hodiny chodí vždy 
perfektně připravená. I když je tišší povahy, na 
koncertě každého posluchače chjdne za srdce její 
procítěné hraní. Během studia se účastnila různých 
soutěží a vždy se ve velké konkurenci skvěle 
umístila. Barča je prostě úžasná ©.

Kateřina Bambousová

Eliáš Koníček
Když k nám Eliáš jako malý kluk nastupoval, jevil se 
jako tichý a klidný hoch. To se ale velmi brzy 
změnilo :-) Vyrostl v nebojácného, průbojného 
chlapa s hlubokým a silným hlasem. Nikdy se nebojí



říct svůj názor, je velmi otevřený a upřímný, 
kamarádský, a pokud mu to čas jen trochu umožňuje, 
pomůže se vším, o co ho požádám. Kromě 
dramaťáku se věnuje i hudebnímu oboru, hraje na 
saxofon a klávesy. V letošním absolventském 
představení se na něj můžete těšit jako na 
podlézavého myslivce v parodii na směsici pohádek.

Veronika Kopecká

Martina Šibalová
Martinka ke mně začala docházet v rámci PHV již 
v roce 2016. Od té doby urazila ve hře na keyboard 
velký kus cesty; od jednoduchých písniček až po 
složitější skladby různých žánrů. Velmi ráda hraje 
klavírní úpravy populárních písní souěasného popu. 
Je svědomitá, peělivá, s výborným domácím 
zázemím. Jako hráčka v klávesovém souboru Orion 
našla rovněž uplatnění, které jí dává radost. Martince 
přeji do dalšího života mnoho úspěchů a 
spokojenosti.

Milan Kubík
Eliška Horáčková
Veselá dívka, pilná a šikovná. Od malička byla vždy 
vyšší než ostatní a vůbec jí to nepřekáží. Zvládá 
opravdu krásně všechny druhy tance a také práci 
s hůlkou. Zapojuje se při vytváření choreografie a 
umí doučit prvky ostatní. Má velmi dobrou 
pohybovou paměť. Má krásné ladné pohyby.
Na posledním tréninku jsem se jí ptala: „Eliško co 
mám o tobě napsat??“
Eliška: „no že jsem nejlepší mažoretka v Zatci. Ne, 
ve světě, vlastně v celé galaxii ©“.

Lenka Turková
Viktorie Cviková
Je zodpovědná, milá a samostatná slečna. Grafické 
oddělení navštěvuje 6. rokem. Viki zbytečně 
nemluví, pracuje v tichosti. V práci je na ni spoleh. 
Pracuje tak dlouho, dokud není sama spokojená. Dá 
se říct, že má svůj styl. Má zajímavé nápady, ráda 
experimentuje s barevnými variantami. Její grafika 
Vesmír v předloňském roce zdobila grafickou 
podobu naší výstavy výtvarného oboru v galerii 
Sladovna.
Když bych jí měla něco vytknout, nenapadá mě nic. 
Věřím, že ve výtvarné práci bude pokraěovat i 
v budouenu a upřímně je mi líto, že nás opustí.

Ester Polcarová
Petra Hnidzíková
Citlivá a tichá, vždy svá a originální. Při setkání s 
Peťulkou máte pocit, že jste se dostali do jiné doby. 
Absolutně výjimečná dívka, která píše niterné texty, 
ve kterých citlivě propojuje svět fantazie, dívčího 
světa a temných vod. Vždy vás donutí přemýšlet o 
jiném pohledu na věc, kterým inspiruje i provokuje 
zároveň. V projektu Výstava podivných divadelních

světů provází diváka pantomimou, beze slov a skvěle 
předává sdělení i emoce.

Veronika Kopecká

Simona Fialová
Siměa je absolventkou druhého stupně výtvarného 
oboru. Zkušenosti a dovednosti, které Simonka 
získala na ZUŠ, jistě využije i při své další cestě 
životem. Simču musím za práci ve výtvarném oboru 
pouze chválit, o daných výtvarných problémech a 
tématech přemýšlí, samostatně je rozvíjí. Pravidelně 
přiehází s vlastními nápady, jak ještě téma dál 
rozvinout a rozpracovat. Oboru zůstala věrná i při 
studiu na gjmináziu. Její školní práce jsou 
každoročně k vidění na společných výstavách 
výtvarného oboru, ve školním kalendáři, 
v zuškovinách, na školních diplomech, při 
projektech výtvarného oboru. Nezbývá mi, než 
popřát Simonce do jejího dalšího studia a života jen 
to nejlepší. Iveta Mynaříková

Jan Kuneš
Nastoupil do ZUŠ v roce 2017 do prvního ročníku 
hry na klarinet. Brzy začal vystupovat také na 
veřejnosti. Po krátkém čase si se spolužáky postavili 
klarinetové kvarteto a kromě sólových vystoupení 
začal Jenda vystupovat též s komořínou. Účastnil se 
soutěží ZUŠ jak v sólové hře, tak ve hře komorní a 
vždy úspěšně reprezentoval naši třídu i školu. Před 
dvěma lety si ke klarinetu přidal též saxofon. Přeju 
Jendovi, aby i nadále pokraěoval v rozvíjení svého 
hudebního talentu tak úspěšně, jako doposud.

Aleš Musil

Kristýna Dočkalová
Tančit v ZUŠ začala v roce 2015 v mažoretkovém 
souboru. Práci s hůlkou zvládá velmi dobře, a proto 
tančí i twirlink. Krásně vypadá i v latině a 
contemporary tanci. Pilná a ochotná pomoci 
ostatním. Na posledním tréninku se Kristýnka nechá 
raději šlápnout na nohu koněm, aby nemusela 
pochodovat. © Twirlink, neboli tanec s hůlkou, má 
radši. Lenka Turková

Veronika Vaňková
Veronika do výtvarného oboru ZUŠ nastoupila 
v roce 2018 a je v tomto školním roce absolventkou 
1. stupně. Bez problémů zvládá všechny discipliny 
výtvarné výchovy, má fantazii a k daným námětům 
a úkolům přistupuje zodpovědně a promyšleně. Jsem 
ráda, že výtvarné výchově zůstává věrná a já její 
práce mohu ukázat na školních výstavách a 
výtvarných přehlídkách. Přeji jí, aby neztratila své 
zaujetí a nadšení.

Eva Knoblauchová



Simona Kicová
Se Simonou pracujeme na hodinách od začátku mé 
pedagogické praxe, bude to tedy již 6 let. O jejím 
nadání, které prokázala na hodinách, koncertech i 
soutěžích se nedá pochybovat. Svou úroveň hry 
soustavně zvyšovala, ačkoliv neměla vždy dostatek 
vlastní motivace. Simčaje nyní po absolvování obou 
stupňů výjimečná houslistka a já doufám, že bude 
nacházet stále hlubší smysl a radost při hře na housle, 
ať už v jakémkoli využití ze širokého výběru 
hudebních možností.

Vít Pošmurný

Kateřina Ležalová
Kateřina začala tančit ve druhé třídě u paní učitelky 
Kláry Reblové. Hodiny tance si velice oblíbila a 
v roce 2012 pokračovala u mě a bylo vidět, že tanec 
ji skutečně naplňuje. Káťa je velice talentovaná, 
pilná a v tanci se neustále zlepšuje. Její taneční 
projev je plný lehkosti a originality. Její taneční styl 
je kvalitní jak po technické stránce, tak po 
interpretační a má velký potenciál k růstu. Moc se 
těším na naši společnou spolupráci v dalších letech.

Viviana Šprláková Puková

Absolventi školního roku 2023/24

ZUS Zatec vyhlašuje 

V Ý T V A I^O U  S q U T É Ž  PR O  PÉTI AŽ SEDM ILETÉ DĚTI

/  ■ na tém a

:k a
K V Ě T B í0 ^ á i^

Hudební obor 1. stupeň
Ester Hrůzová 
Adéla Morongová 
Viktorie Fabiánová 
Martina Šibalová 
Matouš Šťastný 
Sára Eliášová 
Natálie Hlaváčková

Hudební obor 2. stupeň
Kateřina Marie Gugala 
Simona Kicová

Taneční obor 1. stupeň
Eliška Bártová 
Adéla Bauchnerová 
Kateřina Halgašová 
Eliška Turková

Výtvarný obor 1. stupeň
Ladislav Šimek 
Magdaléna Havlová 
Jakub Wagner

Výtvarný obor 2. stupeň
Simona Fialová 
Eliška Drahošová

Barbora Wagnerová 
Agáta Riedlová 
Jan Kuneš 
Jonáš Mikloš 
Tomáš Winkelhofer 
David Nguyen

Adéla Poustecká

Kateřina Ležalová 
Kristýna Dočkalová 
Eliška Horáčková

Veronika Vaňková 
Šimon Végh 
Barbora Wagnerová

Viktorie Cviková

Literárně dramatický obor 1. stupeň
Eliáš Koníček 
Petra Hnidzíková

Vanda Schovancová 
arbora Hlaváčková

Oceněný žák ve školním roce 2023/24

Zveme vás na procházku do kouzelné zahrady, kde si můžete prohlédnout 
velké množství velkých, malých, kouzelně barevných květin.
Zvolte libovolnou plošnou techniku (malba, kresba, koláž...).

Na zadní stranu obrázku nezapom eňte připsat jm éno autora, rok narození, adresu  školy, 
em ailovou adresu a té lefonní číslo školy.

Uzávěrka soutěže je  do 13 .5 . 2024.
Originál výtvarné práce zašlete na adresu: ZUŠ Žatec, S tudentská 1030,438 01 Žatec. 

O dborná porota práce posoudí a autoři těch nejzajímavějších budou pozváni k slavnostnímu 
vyhodnocení a převzetí cen v pondělí 2^  ̂5. 2024 v 16.30 h. na sále ZUŠ Žatec.

1

N

Hudební obor
Šárka Hamranová 
Viktorie Donínová 
Anna Klaudie Skořepová 
Klára Hanzalová 
Kateřina Basáková 
Jolana Hrbáčová 
Jan Černý 
Lilly Týřová 
Eliška Bechyňská 
Anna Rajtmajerová 
Jakub Urban

Kristýna Plocová 
Elen Hartinová 
Anna Páteřová 
Klára Brejchalová 
Kristýna Brejchalová 
Mikuláš Romaňák 
Vanesa Molcarová 
Jakub Wagner 
Eliška Karbulová 
Barbora Kindlová



Výtvarný obor
Matyáš Zázvorka 
Anna Bažantová 
Daniel Salda 
Nikol Ondríšová 
Phan Bao Tram 
Taneční obor 
Sofie Foldová 
Kristýna Cvaková 
Lucie Adlerová

Jakub Wagner 
Šárka Bílková 
Pavel Kuneš 
Veronika Vaňková

Milena Jiroušková 
Bohdana Čapková 
Anastasiia Pylypiuk

Literárně dramaticky obor
Barbora Benešová Ondřej Šimandl 
Daria Khmelevska Barbora Benešová 
Štěpán Kovář

■ M o í i í  i :  t i n . f ' f f ' C  f r i  ? ř c > l í :  / a { <  Í . c j f  r

( ni i íla ii.u v r>í111' ;i

2M2
lelnin» kině o d  1 5  hotlin

své přihlášky posílejte do 12.4. 2024 na e-maíl 
Vsprlakova@gmail.com

hlt Fri'J

Zapište si do diáře naše větší akce ; 
Den tance (29.4.2024)
Výstava VO (2.5. - 13.6.2024) ve Sladovně 
Rodinný koncert (15.5.2024)
Jarní sborový koncert (24.5.2024) 
Závěrečný koncert v divadle (28.5.2024) 
Absolventské koncerty (3.-5.6.2024)

3. ročník Jazzfestu v Letním kině (29.5.2024)
Akce je realizována jako soutěžm' přehlídka, proto 
bude orchestry hodnotit porota z řad aktivm'ch 
uznávaných hráěů a vedoucích jazzových orchestrů. 
Naším cílem je poskytnout žatecké veřejnosti 
kulturní zážitek, obohatit tak kulturní dění města 
Žatce a nabídnout posluchačům prostřednictvím 
amatérských souborů možnost nahlédnutí do jazzové 
a swingové literatury. Soutěžní klání bude započato 
od 9.00 hodin, a proto chceme opět zapojit také žáky 
žateckých škol, kteří by v rámci výuky tvořili hlavm' 
posluchaěskou základnu. Získané zážitky mohou 
poté využít v hodinách hudební výchovy.

Během školního roku máme velmi mnoho akcí pro 
veřejnost, které sami organizujeme, ale i těch, na 
kterých se podílíme. I v letošním roce chystáme 
například prohlídku školy s pohádkou pro MS, což 
děláme každý rok, v rámci zápisu do naší školy pro 
školní rok 2024-25 chystáme Den otevřených dveří 
dne 15.5.2024. Sledujte naše webové stránky 
www.zuszatec.cz, kde v rubrice Akce najdete 
všechna naše velká i malá vystoupení. Najdete nás 
také na platformě facebook.com.

Recenze:
Vystoupení pro seniory
Jednou za čtvrt roku chodíme s žáky zpříjemnit den 
babičkám a dědečkům do pečovatelského domova 
v Podměstí, ale i na Jihu. Pro posluchače si 
připravujeme pestrý program, kromě příčných i 
zobcových fléten snámi chodí i žáci p. uč. Lucie 
Kolmanové, kteří sí obehrávají svůj soutěžní 
program, ale i žáci z dramaťáku od p. uč. Veroniky 
Kopecké a Bibi Marešové. Jejich výkony si vždy 
vysloužily velký potlesk. Evidentně se nám daří 
posluchačům zlepšit náladu. Na závěr jsou žáci 
odměněni bonbony jako poděkování za jejich 
výkony i samotnou přítomnost v pečovatelském 
domě. Kateřina Bambousová

Taneční Soutěž Postoloprtskv Střevíc
Se konala 23.3.2024 za bohaté účasti souborů z celé 
ČR. Ze ZUŠ se účastnily třidy paní učitelky Vivian 
Šprlákové Pukové:

mailto:Vsprlakova@gmail.com
http://www.zuszatec.cz


S vystoupením Spolu získaly 1.místo.
S vystoupením Snění získaly 1 .místo.
Soutěžili také žáci paní učitelky Lenky Turkové; 
taneční třída Kočky získaly 2.místo.
Soubor Flip ve twirlínku s choreografií Wunder 
Woman získal 2.místo.
A Matulenky mažoretky získaly 1 .místo.
Takže máme za sebou veleúspěšný, i když náročný 
víkend. Velká gratulace všem tanečníkům!

Lenka Turková

1
WftiORHKOVK

Soustředění tanečního oboru 
Ve dnech 15.-17.3.2024 proběhlo víkendové 
soustředění tanečního oboru naší školy. V pěkném 
prostředí rekonstruovaného areálu střediska Pod 
kempem v Jesenici. Mile nás překvapily tři krásné 
prostory vhodné k tanci. Jeden sál se zrcadly a dva 
menši šálky. Těch plně využily třídy učitelek tance 
Vivian Šprlákové 3. a 4.taneění třída a Lenky 
Turkové soubor Kočky a mažoretky Matulenky. 
Matulenky vzhledem k práci s hůlkou musely využít 
ještě velkou sportovní halu. Ta ovšem bohužel má 
ještě před rekonstrukcí. Děvčata měla velmi pestrý 
program. Balet a streěink s lektorkou Dominikou 
Vašíčkovou, která učí v Praze na TCP. Vivian měla 
s Koěkama a Matulenkama lekce moderního tance. 
A třídy Vivian měly lekce s Lenkou Turkovou latiny. 
Samozřejmě obě učitelky zdokonalovaly ve svých 
třídách repertoár. Vše proběhlo v tvůrčím a

přátelském duchu. Určitě si to někdy opět 
zopakujeme. Lenka Turková

Soutěž. EKN
XVI.celostátní soutěžní přehlídka ZUŠ SR a ČR ve 
hře na keyboard se konala 26.3.2024 až v Považské 
Bystrici na Slovensku. Zúčastnily se jí Vaneska 
Molcarová a Lilly Týřová , žákyně 3. ročníku p. uč. 
J. Jiráskové. Všechny tři se vydaly na cestu vlakem 
den před soutěží, přespaly v hotelu Gami a stejnou
cestu podnikly zase zpět. Zato veselejší  obě
žákyně získaly "Zlaté pásmo" ve II. kategorii v 
komorní hře a cenu za arrange repertoáru. 
Gratulujeme!!!

' Z

Naši žáci v Domově seniorů 
Dne 25.3.2024 navštívili naši žáci z Literárně 
dramatického a výtvarného oboru Domov pro 
seniory. Děti z LDO se seniory hrály karty, četly jim 
ze svých oblíbených knížek, nebo si nechaly 
vyprávět životní příběhy seniorů. Děti z VO s nimi 
tvořily papírová velikonoční vajíčka, která pak 
skládaly do hnízda a vyrobily tak společně moc 
hezkou dekoraci. Tato akce, stejně jako každý rok, 
proběhla ve velmi přátelské a milé atmosféře a 
všichni se těšíme na další dílničky.

Veronika Kopecká



TESTY Z h u d e b n í  NAUIO^ SE DOSTAVTE 
NAPSAT DO UČEBNY 

HUDEBNÍ NAUKY:
PONDĚLÍ 8.4. 13.15 -16.35
ÚTERÝ 9.4. 14.30 -17.05
STŘEDA 10.4. 13.10 -15.45
ČTVRTEK 11.4. 13.10 -15.45
PÁTEK 12.4. 13.10. -14.50

16.00 -16.45

TESTY Z MULTIMEDIÍ SE DOSTAVTE
NAPSAT DO POČÍTAČOVÉ UČEBNY

p o n d ě l í 8.4. 16.45-17.30
ČTVRTEK 11.4. 16.30 -17.15
PÁTEK 12.4. 15.10-15.55

Upozorňujeme, že testy z hudební teorie musí 
mít všichni žáci hudebního oboru, kteří mají 
nedostatečnou docházku, nebo uvolnění z výuky. 
Výsledek testů je podkladem pro klasífíkací na 
vysvědčení. Hudební teorie je povinný předmět 
pro všechny ročníky s výjimkou 3. a 4. ročníku 2. 
stupně studia hudebního oboru._______________

Další informace

v  létě 2024 budou učitelky LDO organizovat 
LETNÍ UMĚLECKOU ŠKOLU v termínu od 
27.července do 3.srpna, na které budou mít žáci 
naší školy aktivity ze všech oborů trochu netradiční 
formou. Zájemci se mohou hlásit u A. Urbancové 
v kanceláři, nebo na telefonu 777 582 093.
Počet míst je omezen.

1.5. - STATNI SVATEK
8.5. - STÁTNÍ SVÁTEK
V uvedené době nebude realizována výuka a 
škola bude zavřená!!

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA ŽATEC, OKRES LOUNY

VYHLAŠUJI PRO  M O iN I  ROK 2 0 2 4  2 0 2 4

ZAPIŠ
DO T tC H T O  OOORÚ

VÝTVARNÝ 
OBOR j -
» příp ravné  s to d iu m  1  ̂ - ■
• vý tvarná výchova
•  vý tvarné v ýchova se  

zam ěřen ím  n a  keram iku
• vý tvarné výchova se  

zam éřen ím  na grafiku

OBOR

í- ITERARNE 
t f DRAMATICKY 

OBOR

- h
SCHOLALUDUS

• '  vci'> ■ íA .-'E L

t a n e č n í  OBOR
• stud ijn í z am ěřen í na:
• lidový ta n e c  (z Čech. M oravy a Slovenska)
• m odern í, so u časn ý  tan ec , b a le t
• ta n e c  s hCifkou (m ažoretky)

KURZY PRO  DOSPELE ZA PIŠ SE BUDE KONAT
VE DNECH 1 3 .5 . - 1 7 .5 .2 0 2 4
14:3 0 - 17:30
Přih lášky  zasíle jte  p ouze  elek tron icky  
přeš
w w w .z u sz a te c .c z /p f ih lá $ k a  do  ZUS.
Žáci jso u  přijati na  zák ladě ta len to v é  
zkoušky, k te rá  se  b u d e  k o n a t 
ve Vámi zvolený te rm ín  při zadáván í | 
p řihlášky. '

• tan ečn í p ro  d o sp ě lé
• výuka hry na n á s tro je  a zpěv 

{podle zájm u u chazečů )

VIDEOPOZVÁNKA

www.zuszatec.cz

http://www.zuszatec.cz/

http://www.zuszatec.cz/pfihl%c3%a1$ka
http://www.zuszatec.cz


Hrátky s obrázky
Tato rubrika je  nová, ale vlastně j i  znáte.. Každý rok se střídá VO a LDO v tom, kdo si pro vás připraví něco 
zajímavého. V letošním roce to bude ze šuplíku VO, takže název rubriky je  jasný.

Dokreslíš si vlastní příšeru?

V
v .

v

Sponzor : Každý ráno na piano s.r.o, Stanislava Šaldová, Bohemia Hop, a.s.

ZUŠKOVINY -  čtvrtletník Žatecka. Místo vydání, tisk a vydavatel;
Základní umělecká škola Žatec, okres Louny, 100:477 86 825 

Evidenční číslo: MK ČR 14061
Odpovědný redaktor: MgA. Alžběta Urbancová a so c ia c e  základních  um ěleckých Ékoi fir

Adresa: Studentská 1030, 438 01 Žatec, tel.:415 740 368, zus@zuszatec.cz

AZUŠ

mailto:zus@zuszatec.cz

